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Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor

Descricdo

Mod. Lic.  Licitacdo Valor Empenhado

Valor Liquidado

Valor Pago

Movimentag&o do dia 10 de Fevereiro de 2014

01.00.00 - CAMARA MUNICIPAL DE GUAIRA

01.01.00 - SECRETARIA DA CAMARA

01.01.01 - SERVICOS LEGISLATIVOS

01.01.01.01.000 - Legislativa

01.01.01.01.31 - Agéo Legislativa

01.01.01.01.31.0001 - LEGISLATIVO

01.01.01.01.31.0001.1002 - AQUIS.VEIC.EQUIP.E MATERIAL PERMANENTE
01.01.01.01.31.0001.1002.44905235 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
01.01.01.01.31.0001.1002.44905235.0111000 - GERAL

83 0/0  000.322.110/0001-70 26 - MICROTOK GUAIRA COM. SUP. LTDA

01.01.01.01.31.0001.2001 - MANUTENGAO CAMARA MUNICIPAL
01.01.01.01.31.0001.2001.33903016 - MATERIAL DE EXPEDIENTE
01.01.01.01.31.0001.2001.33903016.0111000 - GERAL

25 0/0 007.643.962/0001-08 95 - MARIA ALBERTINA POSSETI ALVES-ME
SUBTOTAL

TOTAL

MODALIDADES DE LICITACAO

CO-C - CONVITE / COMPRAS/SERVICOS

CONC - CONCURSO PUBLICO

CO-O - CONVITE / OBRAS

CP-C - CONCORRENCIA PUBLICA / COMPRAS/SERVICOS
CP-O - CONCORRENCIA PUBLICA / OBRAS

DISP - DISPENSA

IN-G - INEXIGIBILIDADE

IS-C - ISENTO DE LICITAGOES / COMPRAS/SERVIGOS
IS-O - ISENTO DE LICITACOES / OBRAS

PR-E - PREGAO ELETRONICO

PR-G - PREGAO PRESENCIAL

TP-C - TOMADA DE PRECOS / COMPRAS/SERVICOS
TP-O - TOMADA DE PRECOS / OBRAS

FORNECIMENTO DE MICROCOMPUTADORES.

ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2014.

DISPENSA D /0 4.778,00

DISPENSA D /0 0,00

156,22

0,00

0,00

4.778,00

156,22

0,00

4.778,00

156,22

0,00

JOSE REGINALDO MORETTI.

Presidente - Ordenador da Despesa

GUAIRA, 10 de Fevereiro de 2014

ANDRE PRECINOTTO.

CONTADOR.



